
COMUNE DI OFFANENGO

Provincia di Cremona

COPIA

Determinazione 25 Registro generale del 22-01-2022
5 Registro particolare

AREA AFFARI
GENERALI/AMMINISTRATIVI
RISORSE UMANE

Responsabile:  Maria Rosa Piloni

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N.
1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C1 - FULL TIME A
TEMPO INDETERMINATO AREA GOVERNO DEL TERRITORIO -
AMMISSIONE CANDIDATI.

LA RESPONSABILE AREA
AFFARI GENERALI/AMMINISTRATIVI E RISORSE UMANE

Dato atto che:
con propria determinazione n. 627 del 18.11.2021 veniva indetto un concorso pubblico per la
copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di un istruttore tecnico - area governo del
territorio categoria C1 - tramite concorso pubblico, con contestuale approvazione del relativo
bando;

che l’avviso di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Concorsi ed Esami di martedì
21 Dicembre 2021 n. 101 e, in  data 22 Dicembre 2021, è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line
del Comune;

che l’art. 5, comma 1, del bando di concorso prevede che il responsabile del servizio dispone, con
apposito provvedimento, l'ammissione, l’ammissione con riserva o l’esclusione dei candidati che
abbiano presentato domanda stabilendo che:

*l’esclusione o l’ammissione con riserva per integrazione documentazione verrà comunicata entro
15 giorni dalla scadenza del bando con le seguenti modalità:
°mediante telegramma per i candidati che avranno presentato la domanda con raccomandata o a
mano;
°mediante pec ai candidati che hanno utilizzato tale mezzo per l’inoltro della domanda di
partecipazione;

*i candidati che non avranno ricevuto alcuna comunicazione di esclusione o di ammissione con
riserva entro 15 giorni dalla scadenza del bando si intendono convocati a sostenere la prova nel
giorno che sarà indicato sul sito internet del Comune di Offanengo con avvertenza che la mancata
presenza equivale a rinuncia al concorso;

Dato atto che sono pervenute n. 9 domande e che, dall’istruttoria delle domande n. 9 sono da
ammettere e n. 0 sono da ammettere con riserva di regolarizzazione come specificato dagli allegati
elenchi di cui si omette la pubblicazione ai sensi della normativa sulla privacy;

Visto il Decreto Ministeriale 24.12.2021, pubblicato in G.U. n. 309 del 30.12.2021, che differisce al
31.03.2022 il termine per l'approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024 per gli Enti Locali;

Dato atto che il firmatario del presente atto amministrativo non ha conflitti di interesse riferibili
all’art. 6-bis L. 241/1990 e per quanto disciplinato dall’art. 54 comma 5 del D.Lgs. 165/2001 e del



D.P.R. 62/2013.

Preso atto del parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile di
Area che ha predisposto l’istruttoria del presente atto;

Visti gli artt. 107, commi 2 e 3, 151 comma 4, 183, 184 e 192 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Attesa la propria competenza in base al Decreto del Sindaco n. 1 del  19.01.2022  di attribuzione
della posizione organizzativa,

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di dare atto che sono pervenute n. 9 domande di partecipazione al concorso pubblico per la
copertura  di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di un istruttore tecnico - area governo del
territorio categoria C1 full time e tempo indeterminato;

Di ammettere n. 9 candidati come da allegato A) di cui si omette la pubblicazione;

Di dare atto che la presente sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di
Offanengo e nella sezione Amministrazione Trasparente.

Offanengo, lì 22-01-2022
                                                           La Responsabile d’Area

        Maria Rosa Piloni



CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere di regolarità tecnica
attestante la correttezza amministrativa.

     La Responsabile d’Area
   Maria Rosa Piloni

 
CONTROLLO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere di regolarità contabile.

        Il Responsabile Area Ordinamento Contabile e Finanziario

PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA
che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data odierna per
rimanervi esposta almeno quindici giorni consecutivi   25-01-2022

        La Responsabile dell'Area


